Daguitslag Stand na deze speeldag
Team Bonus Punten Scratch TPF Team Punten Scratch TPE
5 van Mil Tours 8 1295 1587 2 Lucky Strike 18 3896 4553
2 Lucky Strike 6 1362 1581  5van Mil Tours 16 3784 4503
6 Looney Tunes 6 1351 1399 6 Looney Tunes 14 4305 4449
4 Toverballen 2 1225 1451 4Toverballen 12 3719 4397
1 Losse Flodders 2 639 1362 3 Veluws Vuur 10 3583 4432
3 Veluws Vuur 0 1124 1410 1 Losse Flodders 2 2723 4082
Wedstrijd 1 Banen TPF Team gamepunten Team wedstrijdpunten Totaal
Game 1
Veluws Vuur - van Mil Tours 1-2 479-504 0.0-2.0 - 0.0-2.0
Losse Flodders - Looney Tunes 3-4 466 - 458 2.0-0.0 - 2.0-0.0
Lucky Strike - Toverballen 5-6 553-490 2.0-0.0 - 2.0-0.0
Game 2
Veluws Vuur - van Mil Tours 2-1 469 - 525 0.0- 2.0 - 0.0-2.0
Losse Flodders - Looney Tunes 4-3 443 - 469 0.0- 2.0 - 0.0-2.0
Lucky Strike - Toverballen  6-5 513-522 0.0-2.0 - 0.0-2.0
Game 3
Veluws Vuur - van Mil Tours 1-2 462 - 558 0.0- 2.0 0.0-2.0 0.0-4.0
Losse Flodders - Looney Tunes 3-4 453-472 0.0-2.0 0.0-2.0 0.0-4.0
Lucky Strike - Toverballen 5-6 515-439 2.0-0.0 2.0-0.0 4.0-0.0

Hoogste game heren

2023-09-13 Wilfred Koops
2023-09-27 Karel van Dijk
2023-09-20 Jaap de Kruijff

Hoogste serie heren

2023-09-13 Wilfred Koops
2023-09-20 Gerrit de Kruijff
2023-09-27 Bradley Zeggelaar

200 games vandaag 0.
200 Games totaal 0.

193
189
188

541
510
492

Hoogste game dames

1 2023-09-27 Birgit Koops
2 2023-09-13 Lydean Koops
3 2023-09-13 Elly Blotenburg

Hoogste serie dames

1 2023-09-20 Lydean Koops
2 2023-09-13 Elly Blotenburg
3 2023-09-20 Wilma van Doorn

182
180
173

505
452
437



Trioleague Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 27-09-2023
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Naam

Wilfred Koops
Gerrit de Kruijff

Jan den Braber
Wilco den Braber
Bradley Zeggelaar
Jaap de Kruijff

Bob Smits

Gerrit van der Neut
Karel van Dijk

Duuk Ebbers

Harm Mekelenkamp
Gerard Spoor

Wilco van Doorn
Niek Wiltink

Freddy van der Weerd
Bert Wiltink

Naam

Lydean Koops
Birgit Koops
Elly Blotenburg

Wilma van Doorn

Grieta Wildeman

G1
124
160

144

Heren
Speeldag

Gl G2 G3 Totaal

163 156 176 495

155 178 115 448

180 144 112 436

143 157 300

166 153 173 492

158 155 136 449

153 135 166 454

146 143 142 431

130 142 189 461

169 150 140 459

117 106 223

138 107 102 347

117 104 221

87 95 110 292

76 91 167

Dames
Speeldag

G2 G3 Totaal HG
119 165 408 180
182 342 182
151 118 269 173
159
158 302 158

HG
193
187
180
175
173
188
166
177
189
169
145
161
167
144
110

96

HS
541
510
470
460
492
449
454
431
461
459
395
405
363
331
292
188

HS

505
342
452
437
382

Seizoen

Pinfall
1518
1380
1220
1219
1206
1330
1329
1167

870
1237
785
628
1072
789
807
355

Seizoen

Pinfall
1407
923
1004
844
920

Games
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Games
9
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Gem.
168.67
153.33
152.50
152.38
150.75
147.78
147.67
145.88
145.00
137.44
130.83
125.60
119.11
112.71

89.67

88.75

Gem.
156.33
153.83
143.43
140.67
131.43



